

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bydgoszczy

DOA.271.49.2.2023

Bydgoszcz, 14.11.2023 r.

Odpowiedzi na pytania

W postępowaniu na „Dostęp do systemu informacji prawnej” wpłynęło następujące pytania:

Pytanie 1. Wykonawca prosi o doprecyzowanie czy w pozycji L.P.5 należy uwzględnić ilość aktów prawnych opublikowanych tylko w Dzienniku Ustaw, Monitorze Polskim, Dziennikach Urzędowych naczelnych i centralnych organów administracji rządowej, z wyłączeniem Wojewódzkich Dzienników Urzędowych, oraz projektów ustaw?

Odpowiedź 1. Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie pozycji L.P.6, zaś w pozycji L.P. 5 dodaje zapis (w tym prawa miejskiego). Pełna treść zmian w *Załączniku nr 2 do zapytania ofertowego - Minimalne wymagania z zakresie parametrów technicznych, zawartości merytorycznej i funkcjonalnej* została oznaczona **czerwoną czcionką** i opublikowana na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 2. Wykonawca prosi o doprecyzowanie czy w pozycji L.P.6 należy uwzględnić ilość aktów prawnych opublikowanych tylko w Wojewódzkich Dziennikach Urzędowych z wyłączeniem aktów prawnych opublikowanych w Dzienniku Ustaw, Monitorze Polskim, Dziennikach Urzędowych naczelnych i centralnych organów administracji rządowej oraz projektów ustaw?

Odpowiedź 2. Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia poprzez wykreślenie pozycji L.P.6, zaś w pozycji L.P. 5 dodaje zapis (w tym prawa miejskiego). Pełna treść zmian w Załączniku nr 2 do zapytania ofertowego - Minimalne wymagania z zakresie parametrów technicznych, zawartości merytorycznej i funkcjonalnej została oznaczona **czerveną czcionką** i opublikowana na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 3. Wykonawca wnosi o usunięcie wymogu podania ilości dokumentów dla pozycji L.P.15, gdyż wskazuje ona wymagania niepoliczalne takie jak: Wyszukiwarka słów, pojęć, sygnatur w bazie aktów oraz dostęp do indeksu tematycznego.

Odpowiedź 3: Zamawiający odstępuje od wymogu podania ilości dokumentów w pozycji L.P. 15. Pełna treść zmian w Załączniku nr 2 do zapytania ofertowego - Minimalne wymagania z zakresie parametrów technicznych, zawartości merytorycznej i funkcjonalnej została oznaczona **czerveną czcionką** i opublikowana na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 4. Wykonawca pragnie zauważyć, że w treści dokumentacji postępowania nie wskazano precyzyjnie, na jakiej podstawie prawnej dojdzie do wykonania przedmiotu zamówienia. Wykonawca zwraca się zatem z prośbą o wskazanie, czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na standardowym wzorze umowy / wzorze zamówienia stosowanym powszechnie przez Wykonawcę, z uwzględnieniem postanowień zapytania? Wykonawca sugeruje przy tym zawarcie umowy na przedłożonym przez Wykonawcę wzorze umowy licencyjnej / wzorze zamówienia stosowanym powszechnie przez Wykonawcę (wraz ze standardowymi OWU dotyczącymi udostępnianego oprogramowania) - dokumenty te uwzględniają bowiem specyfikę udostępniania oprogramowania, o którym mowa w zapytaniu. Jeśli zaś Zamawiający planuje posługiwać się własnym wzorem umowy / wzorem zamówienia Wykonawca wnosi o jego przedłożenie jeszcze przed terminem składania ofert, postulując jednocześnie umożliwienie Wykonawcy zadania pytań do przedłożonego wzoru.

Odpowiedź 4: Zamawiający nie planuje posługiwać się własnym wzorem umowy. Zamawiający planuje zawarcie umowy na standardowym wzorze umowy Wykonawcy przy zastrzeżeniu jego zgodności z treścią zapytania i odpowiedzi udzielonych w toku postępowania, oraz po akceptacji przez Radcę Prawnego Ośrodka.

Pytanie 5. Zapytuję czy zostaniemy dopuszczeni do przetargu pomimo braku: 1) Dostęp do kompletnej bazy danych aktów prawa miejscowego wraz z ich dokładną identyfikacją, oceną obowiązywania, ujednoczeniem, z możliwością wyświetlenia wersji obowiązujących na określona datę w tym: -akty wykonawcze, -akty zmieniające, -akty wprowadzające, -akty interpretujące, -akty implementowane, - przepisy i regulacje prawa w tym: Dz.U., M.P., Dz. Urz., projekty ustaw, - historia jednostki z graficznym wyróżnieniem zmian –„historia zmian”, - wersje czasowe aktu z wyróżnieniem zmian. Nie mamy kompletu, komplet mamy od 2009 r . ujednoczenie i wyświetlenie wersji na konkretną datę w zakresie wyboru dokonanego przez redakcję

Odpowiedź 5: Zamawiający wymaga zaoferowania systemu informacji prawnej z kompletną bazą prawa miejscowego.

Pytanie 6. Zapytuję czy zostaniemy dopuszczeni do przetargu pomimo braku: 2) Serwis informacyjny z najważniejszymi wydarzeniami w obszarze prawa samorządowego

Odpowiedź 6: Zamawiający wymaga zaoferowania systemu informacji prawnej obejmującego serwis z najważniejszymi wydarzeniami w obszarze prawa samorządowego.

Wykonano w 2 egz.

1. egz. – elektroniczny
2. egz. – tradycyjny a/a